

---

# ANNELISE SØRENSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 34046484**

Lynevej 32  
6870 Ølgod

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/01/2026**

---

**Annelise Sørensen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ANNELISE SØRENSEN HOLDING ApS Lynevej 32 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 34046484 Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr.: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer samt udlejning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/2025 (regnskabsår 1. oktober 2024 - 30. september 2025) udviser et underskud på DKK 69.734, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på DKK 1.148.661.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-67.270</b>	<b>-25.763</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.227	-101.227
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-72.497</b>	<b>-126.990</b>
Andre finansielle indtægter		2.763	2.104
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-69.734</b>	<b>-124.886</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-69.734</b>	<b>-124.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		-149.134	-192.386
<b>I alt</b>		<b>-69.734</b>	<b>-124.886</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		687.347	692.574
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>687.347</b>	<b>692.574</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>727.347</b>	<b>732.574</b>
Andre tilgodehavender		50.353	40.461
Periodeafgrænsningsposter		11.508	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>61.861</b>	<b>40.461</b>
Likvide beholdninger		387.201	537.195
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>449.062</b>	<b>577.656</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.176.409</b>	<b>1.310.230</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		989.261	1.138.395
Forslag til udbytte		79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.148.661</b>	<b>1.285.895</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.464	17.101
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.284	7.234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.748</b>	<b>24.335</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.748</b>	<b>24.335</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.176.409</b>	<b>1.310.230</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	709.801
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>709.801</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	17.227
Årets afskrivning	5.227
Tilbageførsel ved afgang	1
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>22.454</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>687.347</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1